המבקש יוכל אפוא לקבל לידיו את הרכב, בכפוף לקיום התנאים א' ו- ב' בהחלטתי מיום 27.2.17, וכן
להפקדת סכום של 2,500 ₪ להבטחת תנאי השחרור.

המזכירות תעביר העתק מההחלטה לצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתנה היום, י"א אדר תשע"ז, 09 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.